
UCHWAŁA Nr XVI/143/20 

RADY MIEJSKIEJ  W JEZIORANACH 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej dotychczasowej  

drogi powiatowej nr 1535N i ustalenia jej przebiegu 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) i art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zmianami), po milczącej opinii Zarządu Powiatu  

w Olsztynie (art. 7a ust. 2 ustawy o drogach publicznych), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych dotychczasową drogę powiatową nr 1535N relacji Lidzbark 

Warmiński – Jeziorany na odcinku od granic administracyjnych powiatu olsztyńskiego do skrzyżowania  

z drogą wojewódzką nr 593, położonej na działkach nr 286/2, 286/3, 286/4 obręb Tłokowo, oraz 34/4, 34/3, 34/2 

obręb Modliny. 

 

§ 2. Ustala się przebieg powyższej drogi następująco: 

1) początek od skrzyżowania z drogą wojewódzką 593 w miejscowości Wójtówko, 

2) przebieg drogi przez działki nr 286/2, 286/3, 286/4 obręb Tłokowo, oraz 34/4, 34/3, 34/2 obręb Modliny , 

3) koniec na granicy gminy Jeziorany. 

 

§ 3. Lokalizację drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z zawartym porozumieniem intencyjnym w sprawie warunków pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

odcinków dróg powiatowych nr 1535N, 1551N i 1434N i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych zalicza się 

warunkowo omawianą drogę powiatową do kategorii dróg gminnych z jednoczesnym pozbawieniem kategorii drogi 

powiatowej.  

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

Sporządziła: Ewelina Fiedorowicz 


